关于转发“中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2014年度学术年会的通知”的通知

局属各初中、各民办学校：

现接到市普教教研室《关于转发“中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2014年度学术年会的通知”通知》，现将文件进行转发（见附件），请各单位根据需要组织初中历史学科教师自愿参加。
未尽事宜，请与市南区教育研究指导中心胡霞老师联系。
联系电话：66885009
附件：《关于转发“中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2014年度学术年会的通知”通知》

市南区教育研究指导中心

2014年9月30日

青岛市普通教育教研室文件

青普教研通字〔2014〕148号   　 签发人:江守福
──────────────────────────────────────────────
关于转发“中国教育学会历史教学专业
委员会关于召开2014年度学术
年会的通知”通知
各区、市教育（体）局教研室（中心）,各局属及民办初中学校：

    中国教育学会历史教学专业委员会将于2014年10月24日—27日在山东省泰安市举办“中国教育学会历史教学专业委员会2014年度学术年会”。现将会议通知进行转发（见附件），请各单位根据需要组织初中历史学科教研员、骨干教师自愿参加。
联系人：陆  安       联系电话：18553236283

附件：中国教育学会历史教学专业委员会关于召开2014年度学术年会的通知
                      青岛市普通教育教研室

    　     　             2014年9月28日

 ─────────────────────────

青岛市普通教育教研室        2014年9月28日印发

附件

 中国教育学会历史教学专业委员会

    关于召开2014年度学术年会的通知

    为了深化教育改革，促进历史教学的发展，中国教育学会历史教学专业委员会定于10月24～27日在山东泰安召开2014年度学术年会。本次会议由泰安市教学研究室承办，会议期间，将邀请不同教学风格的教师进行现场教学展示，并进行教学经验的交流和点评。年会还将设若干分论坛，包括：（1）数字化与中学历史教学；（2）新形势下的历史考试评价；（3）历史教研工作经验交流；（4）高等师范院校历史教育学课程建设；（5）史学研究动态。与会人员可自主选择参加分论坛，与专家、同行进行深入探讨。每位代表须交会务费伍百元，住宿费和往返交通费由派出单位报销。
     中国教育学会历史教学专业委员会

          2014年6月12日